CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200, 2° andar - Centro
CEP 18170 - 000 - Caixa Postal 151 - PIEDADE - SP

Fone/Fax (15) 244-1377/2933

PORTARIA N" 01/2007 de 12 de janeiro de 2007.

\ '

' K

' ■ i

DANIEL DIAS DE MORAES, Presidente da Câmara Municipal de
Piedade, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os
servidores públicos municipais, para comporem a Comissão de Licitação
da Câmara no exercício de 2007, conforme segue: Presidente: Jussara
Maria Gonçalves, Vice-Presidente: Odilon Lemes da Silva e Membro:
Edílaine de Oliveira.

Dê-se ciência aos ora designados.

Câmara Municipal de Piedade, 12 de janeiro de 2007.

da:

Presidente.

ORAES